[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

п. Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области
РЕШЕНИЕ

20.04.2017 № 206

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет № 97 от 13.07.2012г.
      На основании статьей 31,  32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования Тюльганский поссовет, протокола публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области» от 13.02.2017г.,  Совет депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского  района РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет № 97 от 13.07.2012г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области» следующее изменение:
         Пункт 1: «Правила землепользования и застройки муниципального образования Тюльганского поссовета Тюльганского  района Оренбургской области» изложить в актуализированной редакции согласно приложения.

          2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в газете «Вестник Тюльганского поссовета».
Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                            С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, библиотека.